1201

1202

1203

1204

1205

1206

1207

1208

1209

1210

disclaimer

on-site

chaperon(e)

overhear

intensely

foothill

irritate

superconductor (
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(n.) feragatname, sorumluluk reddi

(v.) Sikilastirmak, gerginlestirmek

(v.) Belirlemek, tanimlamak

(adj.) Yerinde, sahada

(adv.) Yerinde, sahada

(n.) Rehber, eslik eden kisi

(v.) Rehberlik etmek, eslik etmek

(v.) kulak misafiri olmak, tesadtfen duymak

(adv.) Siddetle, yogun bir sekilde

(n.) Dag etegi

(v.) Rahatsiz etmek, sinirlendirmek

n.) Stper iletken
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https://tr.vocazip.com/toeic-tr/disclaimer/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/tighten/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/specify/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/on-site/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/chaperon(e)/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/overhear/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/intensely/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/foothill/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/irritate/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/superconductor/
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1211
h dli (n.) Kullanim, idare
andlin (v.) idare etmek, kullanmak
1212
(adj.) gosterisli, satafath
ga—la (n.) senlik, kutlama
1213
. . (n.) ihlal, kural ¢cigneme
infraction e e
1214
(v.) Parasi yetmek, guicii yetmek
afford ey Ry
1215
(adj.) Zor, sikint1 veren
troublesome :
1216
t (n.) Leke, nokta
m (v.) Fark etmek, tanimak
1217
. . (n.) girinti, centik
indentation e
1218
(n.) GUvence, teminat
assurance
1219
h . (n.) Kontrol etme, kullanma
arnessin (v.) Kontrol etmek, kullanmak
1220
bllm (n.) hava gemisi, balon

122/211


https://tr.vocazip.com/toeic-tr/handling/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/gala/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/infraction/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/afford/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/troublesome/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/spot/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/indentation/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/assurance/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/harnessing/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/blimp/
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1221
enerator (n.) jeneratér, Uretici
1222
HP'H (adj.) Takim olusturma

teambuildin (n.) Takim olusturma etkinlikleri
1223

lona-standin (adj.) Uzun sureli, koklu
1224

m (n.) Katilimci, yeni tiye
1225

M (n.) tanitim videosu, rémork
1226

camparound (n.) Kamp alani, kamp yeri
1227

m (n.) plastik disk, oyun araci
1228

roster (n.) liste, kayit
1229

(n.) Ara toplam

M (v.) Ara toplami hesaplamak

1230
H .) Sucl ,ith
élg!;!!:iil;!!!!l (n.) Suglama, itham
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https://tr.vocazip.com/toeic-tr/generator/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/teambuilding/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/long-standing/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/entrant/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/trailer/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/campground/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/frisbee/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/roster/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/subtotal/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/accusation/

1231

1232

1233

1234

1235

1236

1237

1238

1239

1240

undertaking

first-hand

formality

securities

suddenness

mediator

oratorical

outsell
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(n.) Soru, sorgu
(v.) Sorgulamak, stiphe etmek

(adj.) Soylu, asil

(n.) Soylu kisi, asalet

(n.) Gorev, girisim

(adj.) Dogrudan, birinci elden

(adv.) Dogrudan, birinci elden

(n.) Resmiyet, formalite

(n.) menkul kiymetler, tahviller

(n.) Ani olma durumu, beklenmedik olma

(n.) Arabulucu, uzlastirici

(adj.) Hitabetle ilgili, etkili konusma yetenegi

(v.) Daha fazla satmak, Usttin satis yapmak
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https://tr.vocazip.com/toeic-tr/question/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/noble/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/undertaking/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/first-hand/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/formality/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/securities/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/suddenness/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/mediator/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/oratorical/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/outsell/

1241

1242

1243

1244

1245

1246

1247

1248

1249

1250

geologist

doctorial

imaginative

thoughtful

willingness

reverend

pursuant

magistrate

materially

underhanded
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(n.) jeolog

(adj.) Doktora ile ilgili, doktora dlzeyinde

(adj.) yaratici, hayal glcu kuvvetli

(adj.) dusunceli, dikkatli

(n.) istek, arzulu olma durumu

(adj.) Saygideger, kutsal

(n.) Din adam, saygideger kisi

(adj.) uygun olarak, geregince

(n.) yargig, sulh hakimi

(adv.) Maddi olarak, 6nemli 6lgtide

(adj.) Gizli, aldatici
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https://tr.vocazip.com/toeic-tr/geologist/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/doctorial/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/imaginative/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/thoughtful/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/willingness/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/reverend/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/pursuant/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/magistrate/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/materially/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/underhanded/
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1251
. (adj.) Aldatici, yaniltici
deceitful : /
1252
(adj.) Erken, zamanindan énce
prematu re
1253
. . (n.) etkilesim, iletisim
interaction e
1254
(n.) Hafif vurus, fiske
M (v.) Hafifce vurmak, fiske atmak
1255
. (adj.) Bastan cikarici, cazibeli
seductive
1256
. (adj.) Gorsel, optik
optical
1257
. (v.) Kurmak, yerlestirmek
M (n.) Kurulum, yerlestirme
1258
. (adj.) Ozel, miilkiyetine ait
roprietar (n.) Mulkiyet, 6zel hak
1259
(adj.) Bas sesli, algak tonlu
M (n.) Bas, algak ses tonu
1260
. (n.) Dinamit, patlayici madde
d namite (v.) Dinamit ile patlatmak
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https://tr.vocazip.com/toeic-tr/deceitful/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/premature/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/interaction/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/flick/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/seductive/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/optical/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/install/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/proprietary/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/bass/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/dynamite/

1261

1262

1263

1264

1265

1266

1267

1268

1269

1270

stunning

deceased

troubleshooter

determine

reassign

verification

(@]
(@]

commend

conciliatory

non-committal
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(adj.) Cok etkileyici, carpici
(v.) Sasirtmak, hayran birakmak

(adj.) Vefat etmis, 61U

(n.) Vefat eden kisi, 61t

(n.) Sorun ¢ézuicy, kriz yoneticisi

(v.) belirlemek, karar vermek

(v.) Yeniden atamak, yeni bir gérev vermek

(n.) Dogrulama, onaylama

(n.) Patron, yonetici

(v.) Ovmek, takdir etmek

(adj.) Uzlastiricl, yatistirici

(adj.) Tarafsiz, kesin olmayan
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https://tr.vocazip.com/toeic-tr/stunning/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/deceased/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/troubleshooter/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/determine/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/reassign/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/verification/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/coo/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/commend/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/conciliatory/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/non-committal/
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1271
bearer (n.) Tastyici, getiren kisi
1272
recklessness (n.) dusuincesizlik, pervasizlik
1273
. (n.) Yemek yeri, lokanta
diner e
1274
. (n.) Ortam, atmosfer
ambiance
1275
world- (adj.) Diinya ¢apinda taninmis
renowned
1276
(n.) balo salonu
ballroom
1277
requlator (adj.) duzenleyici, denetleyici
1278
consolidation (n.) Guglendirme, saglamlastirma
1279
I . (adj.) Yavaslayan, azalan
slowin (n.) Yavaslama, azalma
1280
o . . .) EGilim, il
inclination n) Egitim ey
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https://tr.vocazip.com/toeic-tr/bearer/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/recklessness/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/diner/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/ambiance/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/world-renowned/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/world-renowned/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/ballroom/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/regulatory/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/consolidation/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/slowing/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/inclination/

1281

1282

1283

1284

1285

1286

1287

1288

1289

1290

ill-equipped

gleaming

horrendous

move

spin-off

distraught

exasperate

finely

grossly

clarity
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(adj.) Yetersiz donanimli, eksik donanimli

(adj.) Parlayan, isildayan

(adj.) Korkung, dehset verici

(n.) Hareket, tasinma

(v.) Hareket etmek, tasimak

(adj.) turetilmis, yan Grin

(n.) yan uran, turev

(adj.) Cok Uzglin, perisan

(v.) Sinirlendirmek, biktirmak

(adv.) ince bir sekilde, detayl olarak

(adv.) Asiri derecede, fazlasiyla

(n.) Agiklik, netlik
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https://tr.vocazip.com/toeic-tr/ill-equipped/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/gleaming/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/horrendous/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/move/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/spin-off/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/distraught/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/exasperate/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/finely/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/grossly/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/clarity/

1291

1292

1293

1294

1295

1296

1297

1298

1299

1300

aper

forthcoming

imitation

freshman

junior

ashamed

pillow

awful

uncomfortable
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(n.) kesilmis parga, kirpinti
(adj.) kesilmis, kirpilmis

(n.) kagit, belge

(v.) kagitla kaplamak

(adj.) Yakinda gelecek, mevcut

(n.) taklit, kopya

(n.) birinci sinif 6grencisi

(adj.) daha geng, alt rutbede olan

(n.) geng kisi, kidemsiz kisi

(adj.) utanmis, mahcup

(n.) Yastik, destek

(adj.) Korkung, berbat

(adj.) Rahatsiz, huzursuz

130/211
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https://tr.vocazip.com/toeic-tr/clipping/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/paper/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/forthcoming/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/imitation/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/freshman/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/junior/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/ashamed/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/pillow/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/awful/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/uncomfortable/

1301

1302

1303

1304

1305

1306

1307

1308

1309

1310

disappoint

o
c
o

dumb

denial

refill

enn
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(v.) Hayal kirikhgina ugratmak, umdugunu
bulamamak

(n.) Tomurcuk, filiz

(v.) Tomurcuklanmak, filizienmek
(adv.) Genellikle, normalde

(v.) Rahatlamak, gevsemek

(adj.) Konusamayan, aptal

(n.) Ezilme, sikigiklik

(v.) Ezmek, parcalamak

(n.) inkar, reddetme

(n.) Yeniden doldurma, dolum
(v.) Yeniden doldurmak

(adj.) dis, distaki

(n.) kurus, sent
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https://tr.vocazip.com/toeic-tr/disappoint/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/bud/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/normally/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/relax/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/dumb/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/crush/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/denial/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/refill/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/outer/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/penny/
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131
ey (adj.) Hassas, duygusal
sensitive : 7
1312
(n.) uzunluk, stre
length
1313
(n.) firm
oven
1314
(adj.) Yakin, kapali
close (n.) Kapanis, son
1315
. (v.) Var olmak, mevcut olmak
exist
1316
(v.) Rahatsiz etmek, can sikmak
annoy
1317
| (adj.) Soluk, agik renkli
pa—e (v.) Solmak, rengini kaybetmek
1318
. . (n.) ilke, prensi
principle prenep
1319
(n.) Satis
S_" (v.) Satmak
1320
. (n.) Populerlik, begenilme durumu
popularity

132/211


https://tr.vocazip.com/toeic-tr/sensitive/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/length/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/oven/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/close/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/exist/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/annoy/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/pale/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/principle/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/sell/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/popularity/
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1321
obulation (n.) NUfus, topluluk
population
1322
disease (n.) hastalik, rahatsizlik
1323
(n.) ciftlik
farm (v.) ciftcilik yapmak
1324
(n.) Akis, debi
flow (v.) Akmak, stirmek
1325
(n.) Delik, bosluk
M (v.) Delik agmak, delmek
1326
(adj.) Sadik, bagli
loyal
1327
(v.) Segmek, atamak
elect (n.) Secim, atama
1328
(n.) Toplam, tutar
sum (v.) Toplamak, 6zetlemek
1329
. (adj.) DUz, dogru
straight (adv.) DUz bir sekilde, dogrudan
1330
bra ke (n.) Fren

(v.) Fren yapmak
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https://tr.vocazip.com/toeic-tr/population/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/disease/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/farm/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/flow/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/hole/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/loyal/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/elect/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/sum/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/straight/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/brake/

1331

1332

1333

1334

1335

1336

1337

1338

1339

1340

thigh

root

ain

sound

VocaZip.com

(n.) giysi, yipranma
(v.) giymek, takmak

(n.) Bulut
(v.) Bulutlanmak, karartmak

(n.) Uyluk, ust bacak

(adj.) zayif, gugsuz

(n.) Celik, sert metal
(v.) Kendini hazirlamak, glglendirmek

(n.) basamak, merdiven

(n.) bel

(n.) K6k, temel neden
(v.) Kok salmak, kokinden gikarmak

(n.) Agri, aci
(v.) Aci vermek, tzmek

(adj.) Saglam, guvenilir
(v.) Duymak, ses ¢ikarmak

134/211
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https://tr.vocazip.com/toeic-tr/wear/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/cloud/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/thigh/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/weak/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/steel/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/stair/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/waist/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/root/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/pain/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/sound/
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1341
believe (v.) inanmak, glivenmek
1342
(n.) Yenilgi, maglubiyet
M (v.) Yenmek, maglup etmek
1343
confuse (v.) karistirmak, kafa karistirmak
1344
. (n.) is, gorev
job
1345
(n.) puskurtme, sprey
m (v.) puskurtmek, stkmak
1346
episode (n.) bolum, olay
1347
wool nven
1348
data (n.) Veri, bilgi
1349
(n.) asci
COOk (v.) pisirmek
1350
network (n.) Ag, sebeke

(v.) Ag kurmak, baglanti kurmak

135/211


https://tr.vocazip.com/toeic-tr/believe/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/defeat/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/confuse/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/job/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/spray/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/episode/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/wool/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/data/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/cook/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/network/

1351

1352

1353

1354

1355

1356

1357

1358

1359

1360

select

bottom

communhnication

scandal

apartment

warning

contest

language

meeting
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(adj.) Seckin, secilmis
(v.) Segmek, belirlemek

(n.) Alt kisim, taban

(v.) altini gizmek, en disUk seviyeye dusmek
(n.) Tletisim, haberlesme

(n.) Skandal, rezalet

(n.) daire, konut birimi

(adj.) uyaric, ikaz edici

(n.) uyari, ikaz

(n.) Yarisma, misabaka
(v.) itiraz etmek, karsi cikmak
(v.) hayal etmek, tasavvur etmek

(n.) dil, lisan

(n.) Toplanti, bulusma
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https://tr.vocazip.com/toeic-tr/select/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/bottom/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/communication/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/scandal/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/apartment/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/warning/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/contest/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/imagine/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/language/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/meeting/
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1361
. (adj.) Ana, baslica
chief (n.) Sef, lider
1362
(n.) kavram, fikir
concept
1363
I (adj.) Yeni, farkli
novel (n.) Roman, hikaye
1364
. (n.) Pege, ortu
veil (v.) Ortmek, gizlemek
1365
. (v.) Birakmak, ayrilmak
QUIt
1366
ti (n.) Secenek, tercih
option (v.) Segmek, tercih etmek
1367
(adj.) Esit, ayni
equal (v.) Esit olmak, esitlemek
1368
difficult (n.) Zorluk, guglik
aitricuity
1369
InSiSt (v.) 1srar etmek, talep etmek
1370
nervous (adj.) Gergin, endiseli

137/211


https://tr.vocazip.com/toeic-tr/chief/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/concept/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/novel/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/veil/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/quit/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/option/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/equal/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/difficulty/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/insist/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/nervous/

1371

1372

1373

1374

1375

1376

1377

1378

1379

1380

glory

pure

actual

teenage

parade

lazy

ambulance

smooth

plastic
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(n.) San, sohret

(v.) Gviinmek, gurur duymak

(adj.) saf, katiksiz

(n.) yontem, tarz

(adj.) Gergek, mevcut

(adj.) Geng, ergen

(n.) Gegit toreni, alay

(v.) Gegit yapmak, gosteris yapmak

(adj.) Tembel, isteksiz

(n.) Ambulans

(adj.) DUz, puruzsuz

(v.) Duzlestirmek, puriizsiz hale getirmek

(adj.) Yapay, sekil verilebilir
(n.) Plastik, sentetik malzeme

138/211


https://tr.vocazip.com/toeic-tr/glory/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/pure/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/mode/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/actual/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/teenage/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/parade/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/lazy/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/ambulance/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/smooth/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/plastic/
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1381
(n.) Yabanci, tanimadik biri
stranger
1382
il (n.) Tanim, profil
rotile (v.) Tanimlamak, profil cikarmak
1383
.« ae (n.) kurgu, hayal Grani
fiction g
1384
. (n.) DUduk sesi, 1slik sesi
M (v.) Ishk calmak, didik ¢almak
1385
. (v.) Tanimak, fark etmek
recognize
1386
(n.) algilayici, sensor
sensor
1387
. (n.) Zeka, espri
wit
1388
I. (n.) izin belgesi, ruhsat
license (v.) izin vermek, ruhsatlandirmak
1389
(n.) panjur, kepenk
M (v.) kapatmak, kepenk indirmek
1390
(n.) Camur, balgik
mud

(v.) Camurla kaplamak, camurlamak
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https://tr.vocazip.com/toeic-tr/stranger/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/profile/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/fiction/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/whistle/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/recognize/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/sensor/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/wit/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/license/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/shutter/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/mud/

1391

1392

1393

1394

1395

1396

1397

1398

1399

1400

funny

restroom

invest

shy

homemade

selfish

Q.
1]
[Y]
=h

cement

VocaZip.com

(n.) Vantilator, hayran
(v.) Havalandirmak, alevlendirmek

(adj.) Komik, eglenceli

(n.) Tuvalet, WC

(v.) Yatirim yapmak, harcamak

(adj.) Utangacg, cekingen

(v.) Utanmak, cekinmek

(adj.) Ev yapimi

(adj.) bencil

(adj.) isitme engelli, sagir

(n.) Sagir kisi

(n.) Cimento, baglayici madde
(v.) Saglamlastirmak, pekistirmek

(n.) sinav, test

140/211

140/211


https://tr.vocazip.com/toeic-tr/fan/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/funny/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/restroom/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/invest/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/shy/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/homemade/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/selfish/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/deaf/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/cement/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/exam/
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